商品プラン

管理（元付）会社様　記入欄（ゴム印可）

仲介（客付）会社様　記入欄（ゴム印可）

【個人の場合】 【法人の場合】

①貴社入居申込書 ①貴社入居申込書

②身分証明書（運転免許証・パスポート等） ②会社謄本コピー

③健康保険証 ③決算書コピー

④物件マイソク ④物件マイソク

※ご契約時までに収入証明（源泉徴収票・給与明細等）をご提出頂きます。※場合によっては追加の書類をご提出頂きますので予め

  ご了承ください。

①別紙【株式会社ＳＰパートナーズ　個人情報保護方針】に同意します。

②保証委託契約の内容、保証委託料について不動産会社より説明を受け、確認しました。

③株式会社ＳＰパートナーズ（以下「当社」といいます。）より勤務先への在籍確認、緊急連絡先等への連絡をすることを承諾します。

④当社審査の結果、保証委託契約をお断りする場合もございますが、理由についてはお答えできません。尚、審査業務を委託した場合、

　委託先が保有する申込者様の個人情報を併せて利用することを承諾します。

⑤申込書に事実と異なる、あるいは虚偽の記載があった場合、申込みは無効となり、契約を解除されても何ら異議申立てを行いません。

フリガナ フリガナ

氏名 住所

携帯電話 自宅電話 性別 男　・　女 続柄

株式会社ＳＰパートナーズ行

別紙「入居申込書」記載内容に相違がないことを確認し、上記内容を確認・同意の上、申し込みます。

申込日　　　　　　年　　　月　　　日

『住むーず』 保証委託申込書

連帯保証人　　　　（　あり　　　なし　　）　　いずれかに○をご記入ください。

オプションプラン 　（　あり　　　なし　　）　　いずれかに○をご記入ください。

物件名称（マイソクの添付をお願い致します。）

会社名

電話番号

ＦＡＸ番号

ご担当者様名

生年月日

【お申込者様　確認事項】

号室

連帯保証人　　・　　緊急連絡先　　（いずれかに○をご記入ください。）

株式会社ＳＰパートナーズ　　ＴＥＬ　０３-６２２２-３２６１

会社名

電話番号

ＦＡＸ番号

ご担当者様名

お申込者
本人署名欄　（自署）

お申込必要書類（下記書類を全てご提出お願い申し上げます。）

〒　　　-

　　　  年　　 月　　 日

大正 ・昭和 ・平成

通信欄　（伝達事項があればご記入ください。）

Ｆ
Ａ
Ｘ
送
付
先

０
３
―
６
８
０
０
―
３
６
４
９